
Dodatek č. 1  

ke 

Smlouvě o o poskytování služeb finanční účtárny,  

služeb ekonomických, daňových a metodických 

ze dne 28.4.2022,  

(dále jen „smlouva“) uzavřené mezi smluvními stranami 

 

Národní zemědělské muzeum s.p.o. (zkr. „NZM“) 

právní forma: příspěvková organizace ministerstva zemědělství 
zastoupené: xxx 
se sídlem  Kostelní 1300/44, 170 00 Praha 7 
IČO: 75075741 
DIČ: CZ75075741 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:  2837111/0710 
(dále jen „Objednatel")  

na straně jedné 

a 

HZConsult s.r.o. 
zastoupená: xxx 
e-mail:  xxx 
se sídlem:  Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 
IČO:  25699032 
DIČ:  CZ25699032 
bankovní spojení:    
číslo účtu:    
 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

na straně druhé 

 

 

Smluvní strany sjednávají tento dodatek za zřetele zákonných povinností vztahujících se k oblasti 

zadávání veřejných zakázek takto: 

 

 

Článek 1 

 

1. Smluvní strany se dohodly vzhledem ke snížení objemu prací od dubna 2023, že dosavadní 

článek 2 odst. 4 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým článkem 2 odst. 4 tohoto znění: 

„Poskytovatel je oprávněn při bezvadném průběhu plnění Smlouvy, v návaznosti na 

odsouhlasení Objednatelem k měsíční fakturaci ve výši 18 000 Kč, maximálně však při 

navýšení prací, a to na základě výslovného odsouhlasení až 36 000 Kč bez DPH. Sazba DPH 



činí 21 %. Celková cena za měsíc včetně DPH je tak stanovena stanovena na 21 780 Kč, 

maximálně však 43 560 Kč.“ 

 

2. Smluvní strany se s ohledem na snížení měsíčního plnění dle odst. 1 tohoto článku dohodly, že 

dosavadní článek 3 odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým článkem 1 odst. 4 tohoto 

znění: 

„Smlouva se uzavírá na dobu určitou s platností od 1. 5. 2022 do vyčerpání smluvní ceny dle čl. 

2, odst. 3 smlouvy, nejdéle však do 31.12.2024.“ 

 

3. V ostatním beze změn s přiměřenou úpravou změnami dotčených ustanovení. 

 

 

Článek 2 

 

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze 

smluvních stran obdrží po dvou. 

 

3. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám celý obsah dodatku č. 1 a jím měněné smlouvy a že 

tento dodatek č. 1 uzavřely na základě své svobodné a vážné vůle. Na důkaz této skutečnosti 

připojují své podpisy. 

 

 

 

 

V Praze dne ………………………….     V Praze dne …………………………. 

 

 

 

 

...............................................     ............................................... 

Národní zemědělské muzeum Praha    HZConsult s.r.o. 

xxx        xxx 

       

(Objednatel)       (Poskytovatel) 


